
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 marca 2011 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez  

Miasto i Gminę Nowa Sarzyna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz.379 i 1072) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,  

Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 

poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 165,  

poz. 979 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz.87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz 

z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811 i 1146) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna 

zmienionej uchwałami Nr XVIII/125/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. zmieniająca uchwałę Nr VI/46/2011 z dnia 

28 marca 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 

Miasto i Gminę Nowa Sarzyna, i Nr XXXVIII/243/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. zmieniająca uchwałę  

Nr VI/46/2011 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za sprawowanie opieki przez przedszkola w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki o którym mowa w § 1, pobierana jest opłata za każdą rozpoczętą godzinę 

w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za jedno dziecko. 

2. W przypadku rodziny wielodzietnej korzystającej z „Nowosarzyńskiej Karty Dużej Rodziny” 

pobiera się opłatę o której mowa w ust. 1 w wysokości: 

1) 50% jeżeli do przedszkola uczęszcza troje i więcej dzieci, 

2) 40% jeżeli do przedszkola uczęszcza dwoje dzieci, 

3) 30% jeżeli do przedszkola uczęszcza jedno dziecko.”; 

2) w § 3 skreśla się punkt 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3623



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Kurlej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3623


		2014-12-31T10:52:41+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




